
 

 

 
 
 
 

                                 
 Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 007-16/2018-2 
Datum: 28. 1. 2019 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 132. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17), 
17. člena Statuta občine Zagorje ob Savi  (Uradni list RS, št. 30/2015) ter 84. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/15)  je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi na  3. redni seji 28. 1. 2019 sprejel 

 
 

SKLEP 
 
I. 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je obravnaval osnutek Odloka o določitvi stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Zagorje ob Savi. 
 

II. 

Osnutek Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Zagorje ob Savi se daje v 
petnajstdnevno javno obravnavo. 

 
III. 

Predlagatelj odloka pripravi predlog Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini 
Zagorje ob Savi za drugo obravnavo in sprejem. 

 
IV. 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

ŽUPAN   
Občine Zagorje ob Savi

        Matjaž Švagan 

                    

 
 
Vročiti: 
- Občinski svet Zagorje ob Savi  
- Oddelek za okolje in prostor  
 
 

 


